
OBSAH

I. Vznik Práva lidu 9
H. Právo lidu deníkem 18

III. První redakce deníku Práva lidu 23
IV. Üprava Práva lidu 31
V. Poměr deníku Práva lidu к českoslovanské sociálně

demokratické straně 33
VI. Vyjití deníku Práva lidu a česká veřejnost 36

VII. Knihtiskárny Práva lidu 38
VIII. Finanční krise Práva lidu roku 1898 40

IX. Hospodářská situace Práva lidu 47
X. Noví redaktoři Práva lidu — Platový řád redaktorů 50

XI. Administrace a expedice Práva lidu 56
XII. Ideový ráz Práva lidu v letech 1897 až 1907 58

XIII. Ideový ráz Práva lidu v letech 1907 až 1914 80
XIV. V domě strany 98
XV. Za první světové války 109

XVI. Právo lidu v samostatné republice 123
XVII. Boj o Právo lidu r. 1920 139

XVIII. Zásluha Práva lidu o nový program strany 151
XIX. Právo lidu před druhou světovou válkou 157
XX. Změny v Právu lidu před druhou světovou válkou 187

XXI. Za druhé světové války 200
XXII. Znovuzrození Práva lidu roku 1945 208

XXIII. Ideový ráz Práz/a/zí/m v dnešní době 212
XXIV. Závěr 222

Rejstřík 229


